zakładowego Spółki poprzez emisję akcji w trybie subskrypcji prywatnej, o której to uchwale mowa w pkt 3 

powyższego porządku obrad, przewiduje zmianę - w związku z ewentualnym podwyższeniem kapitału zakła-

dowego Spółki - dotychczas obowiązującego postanowienia  §8 ust. 1 statutu Spółki, polegającą na wykreśleniu 

słów: 

3.300.000 zł (trzy miliony trzysta tysięcy złotych) 

i wpisaniu w to miejsce słów: 

6.187.500 zł (sześć milionów sto osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych) 

oraz na dodaniu przed kropką kończącą zdanie w postanowieniu  §8 ust. 2 statutu Spółki słów: 

,144.375.000 (sto czterdzieści cztery miliony trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii E o wartości nominalnej 

2 gr (dwa grosze) każda 

Stosownie do przepisu art. 402 §1 k.s.h., Zarząd Spółki wskazuje, iż projekt uchwały ws. podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki poprzez emisję akcji w trybie subskrypcji zamkniętej, o której to uchwale mowa w pkt 4 

powyższego porządku obrad, przewiduje zmianę - w związku z ewentualnym podwyższeniem kapitału zakła-

dowego Spółki - dotychczas obowiązującego postanowienia  §8 ust. 1 statutu Spółki, polegającą na wykreśleniu 

słów: 

6.187.500 zł (sześć milionów sto osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych) 

i wpisaniu w to miejsce słów: 

nie więcej niż 9.487.500 zł (dziewięć milionów czterysta osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych) 

oraz na dodaniu przed kropką kończącą zdanie w postanowieniu §8 ust. 2 statutu Spółki słów: 

nie więcej niż 165.000.000 (sto sześćdziesiąt pięć milionów) akcji na okaziciela serii F o wartości nominalnej 2 gr (dwa grosze) 

każda 

Stosownie do przepisu art. 402 §1 k.s.h., Zarząd Spółki wskazuje, iż projekt uchwały ws. zmiany firmy i siedzi-

by Spółki, o której to uchwale mowa w pkt 5 powyższego porządku obrad, przewiduje zmianę - w związku z

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie E-ENERGO S.A. z siedzibą w Łomży działając na podstawie przepisu 

art. 431 kodeksu spółek handlowych, uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Walne Zgromadzenie Spółki wyraża zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki o kwotę 

2.887.500 zł (dwa miliony osiemset osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych), to jest z kwoty 3.300.000 

zł (trzy miliony trzysta tysięcy złotych) do kwoty 6.187.500 zł (sześć milionów sto osiemdziesiąt siedem ty-

sięcy pięćset złotych). 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi w drodze emisji 144.375.000 (sto czterdzieści cztery 

miliony trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii E o wartości nominalnej 2 gr (dwa gro-

sze) każda. 

3. Wszystkie akcje serii E będą zdematerializowane. 

4. Wszystkie akcje serii E zostaną objęte w zamian za wkład pieniężny wpłacony przed zarejestrowaniem 

akcji. 

5.

[...]

serii E, przy czym cena emisyjna akcji serii E nie może być niższa niż 7 gr (siedem groszy) za każdą po-

szczególna akcję. 

§ 4. 

1. W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego Walne Zgromadzenie Spółki postanawia w §8 ust. 1 

statutu Spółki zwrot „3.300.000 zł (trzy miliony trzysta tysięcy złotych)” zastąpić zwrotem „6.187.500 zł 

(sześć milionów sto osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych)”. 

2. W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego Zarząd Spółki postanawia w §8 ust. 2 statutu Spółki 

przed kropką kończącą zdanie dodać zwrot „,144.375.000 (sto czterdzieści cztery miliony trzysta siedem-

dziesiąt pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii E o wartości nominalnej 2 gr (dwa grosze) każda”.